

לכבוד מלונית אסף בייבי

כשהבטחתי לעצמי שאכתוב מכתב תודה, לא ידעתי עדיין עד כמה "זמן" הוא מצרך נדיר אצל אמא ורייה, ולכן אני מתנצלת שעברו 3 שבועות מאז.

את המלונית ראינו כשעשינו סיור בבי"ח לקראת הלידה הצפויה, ומראש החלטנו שלא ניקח מלונית מטעמים כלכליים וגם כי זה "להתפנק" ומי לא יכול לשרוד יומיים במחלקה. אבל, כשהגענו למלונית בסוף הסיור, היה מאוד קשה לעמוד בהחלטה שקיבלנו, הכל היה שקט, ונקי, והעיצוב מקסים ושקט בעיניים, ומרגיע, וכולם היו נחמדים מאוד... אהיה כנה, אני הייתי בעד ובן זוגי נגד, ולבסוף שכנעתי אותו ש"רק נשריין מקום, אם נבטל אז יהיה קנס של 200 ש"ח, בקטנה".

אני רוצה לציין לחיוב כמה אנשי צוות:

שירן- שירן הייתה מקסימה כל כך, ביום הראשון היא ראתה שמציפים אותי אורחים ושמגשית ארוחת הערב ושאני עומדת להחמיץ אותה, והקטנצ'יק עלי יונק, היא ניגשה אלי בעדינות, לקחה אותי איתה לבר, לקחה צלחה ועברה איתי על כל ההיצע ושמה לי בצלחת- כמו אמא.

בארוחת הבוקר, בדיוק כשעמדנו לצאת מהחדר התקשרו מהתינוקיה שהוא בוכה ורעב ושאבוא להניק, כשהגעתי לתינוקיה האחיות ראו שעוד לא אכלתי ארוחת בוקר- שלחו אותי לאכול בפקודה "אל תדאגי אנחנו נמשוך אותו קצת, חשוב מאוד שתאכלי ארוחת בוקר זה לא נתון לדיון".

מדהימות.

חזרתי לבן זוגי, התיישבנו לאכול, שירן שמה לב שאני לא מפסיקה לפזול לעבר התינוקיה, ניגשה ושאלה אם הכל בסדר, אז אמרתי שהוא בכה וקראו לי להאכיל ושאני לא מרגישה נוח לאכול, אז שירן המקסימה מוזמנת ניגשה ממש לשנייה לתינוקיה וחזרה ואמרה שהוא נרדם ושהכל בסדר ושאני

איפה יש דברים כאלה?

צוות האחיות בתינוקיה- חשוב לי להדגיש שאני אציין את השמות שאני זוכרת, אבל כולן כולן היו מקסימות, סבלניות, עונות על שאלות ומסבירות בפירוט (גם על השאלות הכי דביליות), מחזקות ותומכות.

וכולן מעניקות יחס אישי, וזוכרות כל פרט ופרט, ודואגות לעדכן את האחיות במשמרת העוקבת.

סוזנה- סוזנה מקסימה, הפכת כל פיל לזבוב, מראה שאין מה לפחד ושהכל בסדר, סוזנה גם עשתה לנו הדרכה כללית לטיפול בתינוקות וגם הדריכה בהנקה- והייתה מדהימה.

אולגה- אולגה הרגיעה אותי כל כך, נתנה לי כמה טיפים חשובים מאוד בהנקה שאני מיישמת כל הזמן, והכל בחיך ובשלווה מדבקות!

מרינה- מרינה המסכנה נפלה במשמרת שאני הייתי שבר כלי, פשוט הגעתי לתינוקיה ולא הפסקתי לבכות, מרינה הרגיעה, שאלה מה קרה, ציידה אותי בעצה טובה לחיים, ועזרה לי להירגע.

מרינה גם העבירה הדרכה לטיפול בתינוקות, ענתה על כל השאלות של ההורים הטריים בסבלנות רבה ונתנה ערך מוסף משלה.

היינו נגד לתת מוצץ, מרינה הסבירה לנו את החשיבות, וכשהשתכנענו- ביקשנו מוצץ ספציפי עם פטמה לא קטועה, ומרינה התקשרה לתינוקיה במחלקה והשיגה לנו מוצץ כמו שרצינו, והקטנצ'יק נירגע ©.

אליזבט- אליזבט המתוקה, מרגישה כמו אמא שאבה לשמור על הקטנים, מרגיעה בחיך ומבט חם. אחרונה חביבה היא חנה (או שרה- אני לא בטוחה, בחורה דתייה עם קארה)- מקסימה גם היא, הדריכה איך להניק עוד במחלקה ואח"כ נפגשנו בתינוקיה במלונית, הדריכה אותי איך לשאוב, ונתנה עוד עצות הנקה.

לסיכום,

עיצבתם מקום מקסים,

החדרים מפנקים ונעימים מאוד, מכילים את כל מה שרק אפשר לדמיין (המיטות המפנקות, כסא הנקה, מרפסת, מטבחון, מקלחת מפנקת ברמות, הכל הכל הכל!!!)

בחרתם צוות מקסים שנותן יחס כל כך אישי וחם, נותן הרגשה של בית.

אנחנו מאוד והיננו והמלצנו לכל מי שרק הקשיב,

וכל המבקרים שלנו (גם אלה שהרימו גבה על ה"פינוק המיותר" הזה שניקרא מלונית) - התפעלו ממה שיש לכם להציע, תמכו בנו שהחלטנו לבוא אליכם והבינו שאי אפשר אחרת! אנחנו רוצים להודות לכם על שהפכתם את הימים הראשונים שלנו כמשפחה למדהימים, על שהענקתם לנו זיכרונות כל כך טובים.

תמשיכו לעשות את העבודה הנפלאה הזאת שלכם!

אוהבים,

עדי, ברק ונדב דנילוף-אילדיס

נ.ב

אפשר לבוא אליכם לטוף שבוע???